
Uchwała Nr XXXVIII/237/2005 

Rady Miejskiej w Sokołowie Podlaskim 

z dnia 25 października  2005r. 

 

 

 

w sprawie uchwalenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Sokołowa 

Podlaskiego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.), Rada Miejska w 

Sokołowie Podlaskim uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się Lokalny Program Rewitalizacji Miasta Sokołów Podlaski, w 

brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Odpowiedzialny za wykonanie uchwały Burmistrz Miasta. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                     /-/ mgr Grzegorz Gaczyński 


